



52 KOKA

bezpieczny.pl

Generali T.U. S.A., ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 10623. Kapitał zakładowy: 191.000.000 PLN w pełni opłacony: NIP: 526-23-49-108. Spółka należąca do Grupy Generali, figurującej w Rejestrze Grup Ubezpieczeniowych prowadzonym przez IVASS.

Polisa nr 90000321699 *62.00*

Potwierdzająca zawarcie umowy grupowego ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dla wychowanków i pracowników placówek oświatowo-wychowawczych na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków Bezpieczny.pl zatwierdzonych Uchwałą Zarządu Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. i obowiązujących od dnia 21.05.2020 roku.

Ubezpieczyciel

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Ul. Postępu 15b, 02-676 Warszawa

Dane Ubezpieczającego

Ubezpieczający

RAFAŁ KAWAŁKO

Adres

1MAJA 6a, 46-082 KUP

REGION / PESEL

75043006074

Telefon

774605319

Email

ZSKUPONET@ONET.EU

Ubezpieczeni

Uczniowie placówki oświatowo-wychowawczej.

Okres ochrony ubezpieczeniowej

Od

01-09-2020

Do

31-08-2021

Typ ubezpieczenia

Grupowe

Forma ubezpieczenia

☒ imienna ☐ bezimienna

W przypadku zawarcia umowy ubezpieczenia w formie grupowej imiennej, Ubezpieczający jest zobowiązany przesłać drogą elektroniczną wykaz ubezpieczonych na adres email: ubezpieczony@bezpieczny.pl oraz na wezwanie Generali, w okresie przed doręczeniem kompletnie uzupełnionej listy ubezpieczonych udzielić niezwłocznej informacji potwierdzającej zgłoszenia do ubezpieczenia osoby, o którą zapytuje Generali.

Zakres ochrony ubezpieczeniowej

Generali obejmuje Ubezpieczonego całodobową ochroną ubezpieczeniową od następstw nieszczęśliwych wypadków zaistniałych na całym świecie.

Składka i terminy płatności

Nr rachunku bankowego

60 1030 1999 3904 9000 0321 6996

Nazwa odbiorcy

Generali T.U. S.A., ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa

Tytułem

90000321699

Składka / PLN

Wysokość składki uzależniona jest liczbą ubezpieczonych osób

Składka płatna do

2020-10-16

Brak karencji zgodnie z §4 pkt 5 i §4 pkt 8 OWU